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Stojak informacyjny A4 TOP 4

Cena brutto 328,00 zł

Cena netto 266,67 zł

Numer katalogowy SI-TOP004A4

Opis produktu

Stojak informacyjny A4 TOP 4 – łatwy montaż i demontaż

Ekspozytor o ciekawym designie i mający kilka zastosowań? Stojak informacyjny A4 TOP 4 wpisuje się w te wyznaczniki. Jest wykonany starannie i z wysokiej jakości
materiałów oraz wykończony nowoczesnym odcieniem czerni. Funkcjonalność idzie zatem ramię w ramię z przyciągającym uwagę wyglądem. Zobacz, jak prezentuje się
ten stojak informacyjny oraz zapoznaj się z jego specyfikacją.

Proponowany stojak informacyjny A4 TOP 4 jest doskonałym wyborem dla przedstawicieli firm, którzy regularnie biorą udział w targach, szkoleniach i innych imprezach
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branżowych, ponieważ jego montaż i demontaż są naprawdę proste. Transportowanie stojaka na wydruki w formacie A4 jest równie łatwe i wygodne. Ten ekspozytor
podczas eventów ważnych dla rozwoju działalności może odgrywać rolę najważniejszego narzędzia lub zostać zestawiony z innymi stojakami z naszej oferty.

Gdzie warto ustawić stojaki informacyjne?

Staranne wykonanie, funkcjonalność oraz nowoczesny wygląd stojaka informacyjnego A4 TOP 4 sprawiają, że doskonale odnajduje się on w różnych przestrzeniach, też
okazjonalnie na świeżym powietrzu. Ustawiony blisko wejścia do lokalu lub zaraz po przekroczeniu jego progu wprost zachęca do skorzystania z dostępnych usług,
bliższego poznania produktów i sprawdzenia wszystkich korzyści wynikających ze współpracy z konkretną firmą. Pomaga zatem kreować pozytywne wyobrażenia i
zamienić wstępne zainteresowanie w prawdziwą lojalność.

 

Cechy czarnego stojaka informacyjnego A4:

wysokość stojaka 110 cm

format plakatu A4

zastosowanie do wnętrz

materiał stojaka metal malowany proszkowo, pleksi

waga ok. 5 kg

inne cechy możliwość malowania na dowolny kolor z palety RAL
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